
Cavens Peter

Roks Alex

De Winter Sam

De Wilde Kenny

Opdebeeck Nico

Marinus Nicolas

0039

0043

0024

0089

0164

0015

TC PEERDSBO

Koninklijke Soc T

KONINKLIJKE R

MERKSEMSE T

TC WUUSTWEZ

ROYAL PARK T

0868583

0806295

2198819

0063797

0852126

2168442

5

10

3

10

3

3

1

3

Dykmans Maxime

Van Tricht Bryan

Heerwegh David

Colyn William

Adriaensens Gwen

Kerremans Jan

0021

0119

0102

0153

0193

0039

T.C. SNAUWAE

TC KATTEGAT

T.C. BRABO

T.C. DE LANGE

T.C. KOOIKE

TC PEERDSBO

2111732

2157126

0204789

0762044

0270703

2023260

5

3

5

5

10

5

5

6

Cavens Peter

Van Tricht Bryan

De Wilde Kenny

Adriaensens Gwen

Roks Alex

Heerwegh David

Colyn William

Kerremans Jan

6/2 - 6/4

6/3 - 6/2

6/0 - 6/0

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

6/4 - 7/5

6/3 - 3/6 - 10/6

6/3 - 6/3

Heerwegh David

Adriaensens Gwen

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/4

1/
Club : 0021 T.C. SNAUWAERT KALMTHOUT  Wedstrijdleider : 0569911 Heyndrickx Jens
Tornooi : 202000211 Tornooi Winter T.C. Snauwaert van 17/01/2020 tot 26/01/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Leerdam Hans

6/3 - 6/2

Finale

Kop Jansen David

Van Winckel Herbert

Meyers Frederik

Van Leuven Kris

Opdebeeck Olivier

Termote Philippe

0039

0043

0024

0089

0164

0015

TC PEERDSBO

Koninklijke Soc T

KONINKLIJKE R

MERKSEMSE T

TC WUUSTWEZ

ROYAL PARK T

0868599

0089853

2172395

0578961

2052328

0552350

10

3

5

5

3

10

1

3

Robeyns Vincent

Van Winckel Ino

Vansever Birger

Geens Koen

Huybrechts Jense

Vervoort Patrick

0011

0119

0021

0153

0193

0039

TENNISCLUB A

TC KATTEGAT

T.C. SNAUWAE

T.C. DE LANGE

T.C. KOOIKE

TC PEERDSBO

2210637

0821506

2015551

0005727

0867131

0745259

3

3

10

5

3

10

5

6

Kop Jansen David

Van Winckel Ino

Van Leuven Kris

Huybrechts Jense

Van Winckel Herbert

Vansever Birger

Geens Koen

Vervoort Patrick

Roks Alex

Colyn William

Van Winckel Herbert

Geens Koen

Heerwegh David

Adriaensens Gwen

Vansever Birger

Huybrechts Jense

Vansever Birger

Huybrechts Jense

Van Reeth Wim

Adriaensens Gwen

6/3 - 6/3

Huybrechts Jense

Winnaars
2



Peeters Kristof

Leerdam Hans

Barajas Serrano Leonardo

Nuytemans Hans

Robbe Werner

Adriaensen Kris

0089

0015

0191

0119

0183

0012

MERKSEMSE T

ROYAL PARK T

KALMTHOUTSE

TC KATTEGAT

OLYMPIA T.C.

ROYAL KAPELL

0278403

0225157

2198279

2094390

0770498

0280079

10

5

3

10

5

3

8

7

Van Den Corput Matthias

Boden Peter

Daelemans Peter

Euler Jorn

Genesse Kevin

Sips Paul

Janssens Stefan

De Visser Harold

0164

0193

0999

0085

0190

0166

0031

0023

TC WUUSTWEZ

T.C. KOOIKE

ANTWERPEN

TC80

TENNIS 7DE OL

T.C. LAAGLAND

K.T.C. SCHOTE

KON. WITTE DU

0500070

2152748

2072298

0064411

0701501

0038842

0000896

2078191

3

10

3

10

5

10

3

10

4

2

Peeters Kristof

Daelemans Peter

Genesse Kevin

Adriaensen Kris

Leerdam Hans

Euler Jorn

Sips Paul

De Visser Harold

6/2 - 6/3

6/1 - 6/0

6/4 - 6/2

5/7 - 6/2 - 10/7

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 3/6 - 10/7

3/0 opgave

6/4 - 4/6 - 10/8

6/2 - 6/2

Leerdam Hans

Adriaensen Kris

6/1 - 6/4

6/4 - 6/2

2/
Club : 0021 T.C. SNAUWAERT KALMTHOUT  Wedstrijdleider : 0569911 Heyndrickx Jens
Tornooi : 202000211 Tornooi Winter T.C. Snauwaert van 17/01/2020 tot 26/01/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Pszeniczko Michael

Van Reeth Wim

Van Oevelen Thomas

Vercauteren Gert

Wathion Henk

Dumon Arne

0015

0015

0191

0043

0024

0012

ROYAL PARK T

ROYAL PARK T

KALMTHOUTSE

Koninklijke Soc T

KONINKLIJKE R

ROYAL KAPELL

2132570

2177745

0818293

2032437

2011917

0078400

5

5

5

5

5

3

8

7

Van Elsacker Dave

Jacobs Tom

Guns Erwin

Janssen Tim

Rothuys Paul

Volckaerts Rudi

Tuffin Vincent

Fries Jeroen

0164

0193

0214

0085

0190

0166

0031

0023

TC WUUSTWEZ

T.C. KOOIKE

TENNISCLUB T

TC80

TENNIS 7DE OL

T.C. LAAGLAND

K.T.C. SCHOTE

KON. WITTE DU

2197353

2152804

2140042

2173174

0863017

0707559

2049199

2071043

3

3

3

5

5

3

5

5

4

2

Pszeniczko Michael

Guns Erwin

Rothuys Paul

Dumon Arne

Van Reeth Wim

Janssen Tim

Volckaerts Rudi

Fries Jeroen

Leerdam Hans

Genesse Kevin

Van Reeth Wim

Rothuys Paul

Daelemans Peter

Adriaensen Kris

Guns Erwin

Dumon Arne

Van Reeth Wim

Dumon Arne

Leerdam Hans

6/7 (9) - 6/3 - 11/9

Van Reeth Wim

Winnaars
2


